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VENETO

2" Treviso Swim Cup
RISULTATI

100 Dorso

Treviso, Venerdi 01/07/2016 ore 13:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 2
2° 4
3° 5
4° 8
5° 3
6° 6
7° 7
8° 1
1° 4
2° 6
3° 5
4° 1
5° 3
6° 8
7° 2
8° 7
1° 4
2° 3
3° 5
4° 8
5° 7
6° 6
7° 1
8° 2
1° 3
2° 4
3° 6
4° 5
5° 2
6° 8
7° 1
8° 7
1° 3
2° 6
3° 8
4° 7
5° 5
6° 4
7° 2
8° 1
1° 5
2° 4
3° 6

Atleta

RACHELLO FEDERICA
MANENTE RACHELE
MAZZUCATO LUDOVICA
FAVERO MARIANNA
ORTIS ADELE

GIOLO CARLOTTA
SPOLADORE SOFIA
FASSETTA SARA

BATTISTELLA ANNA
ROSSETTO VERONICA
MICHIENZI VERONICA
TREVISIOL ILARIA
TUAN VALENTINA
BOZZATO ISABELLA
TUIS RACHELE
MACULAN MARTA

TREVISAN SARA
PERENCIN ESPERANZA
CAPPELLETTO GIULIA
CIMAN CONSUELO

DA RIF VALENTINA
VISINTIN CHIARA
NARDUZZI SIRJA
BATTAGGIA SARA

SARTORI BEATRICE
TAUCER ELEONORA
RADO ARIANNA
ZANON SARA

VIOLA DESIREE'
MINIUSSI ELISA
POLONIA CHIARA
BATHANDWA DYANTYI

BERNARDI ELISA
DE NEGRI ILARIA
DE MAS MICHELUTO GIORGIA
MASON GIORGIA

BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA

DOSSI GLORIA
BUTTAZZONI MARTINA
ROSSI ARIANNA

BEUKES JESSICA
TONOLINI ROSITA
TASSOTTI CARLOTTA

Serie

Anno

2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
1999

2001
2001
1999
2001
1999
2001
2001
2001

1997
2001
2000
1999
2000
2000
1997
2001

2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001
1998

2001
1999
2000
1998
1995
1999
2000
2001

2001
1999
2001

Foglion. 1
23/08/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
STILELIBERO SSD
NUOTATORI PADOVANI
STELLA MARINA

Rappr. ROSA'

ADRIA NUOTO

Rappr. PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

TEAM SPORT ISOLA
GABBIANO

GEMONA NUOTO ATLANTIS
PIAVE NUOTO

SAN VITO

RANAZZURRA

MANIAGO NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA

SAN VITO

HYDROS

ROSA BLU

LEOSPORT

ANTARES NUOTO

HYDROS

GEMONA NUOTO ATLANTIS
RANAZZURRA

ANTARES NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO

ADRIA MONFALCONE

GEMONA NUOTO ATLANTIS
SOUTH AFRICAN TEAM

HYDROS

HYDROS

CITTA' SPORT VICENZA
GABBIANO

CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO SPORTIVO HOF
ARCA TEAM

NUOTATORI TRENTINI

SOUTH AFRICAN TEAM
SPORT & FITNESS
Rappr. ROSA'

Tempo

01:16.10
01:16.65
01:18.25
01:20.26
01:21.28
01:22.45
01:22.82
01:24.60

01:13.15
01:14.71
01:16.18
01:16.71
01:18.19
01:19.52
01:20.07
01:21.69

01:10.92
01:11.10
01:11.20
01:11.26
01:12.97
01:13.52
01:14.48
01:18.45

01:09.27
01:09.50
01:10.05
01:10.66
01:10.78
01:12.87
01:13.00
01:13.38

01:07.72
01:07.73
01:09.22
01:09.72
01:09.85
01:10.26
01:10.43
01:11.54

01:07.34
01:07.91
01:08.03

Pti

8.00
7.00
1.00

10.00
6.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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VENETO
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4°
5o
6°
7°
8°

~N W 00N

MARRAFFA JESSICA
SERAFIN VALENTINA
DALL'ANTONIA GIORGIA
DUMA KHWEZI
GANDOLFI GAIA

2" Treviso Swim Cup
RISULTATI

2000
2001
2000
2001
2001

ANTARES NUOTO

SAN VITO

PIAVE NUOTO

SOUTH AFRICAN TEAM
LEOSPORT

Foglio n. 2
23/08/2016

01:08.06
01:08.07
01:09.20
01:09.53
01:09.64

4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

